
令和 元年 ９月 １３日 

 

 
組合員・利用者 各位 

富里市農業協同組合 

代表理事組合長 根本 実 

（公 印 省 略） 

 

台風 15 号の被害に関する対応等について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度の台風１５号の影響により被害に遭われた皆様には、心よりお見舞い

申し上げます。 

 さて、当組合では建物更生共済をご契約いただいているお宅を全戸訪問し、

被害状況を確認しておりますが、被害の大きさから調査に時間を要しておりま

す。お伺いするまでにお時間がかかることをご了承ください。 

 また、今回のような園芸施設等の被害については国や県等または全農が支援

対策等を講じる場合があります。対象となった場合、被害状況の写真（全体写

真・被害部分）が必要となりますのでご対応をお願いします。 

 なお、お困りやご不明の点がございましたら、当組合各担当までお問い合わ

せください。また当組合においても、倉庫や農機センターおよび各集荷場施設

に大きな被害が発生しておりますが、一日も早く通常業務が行えるよう復旧に

向け努力して参りますのでよろしくお願い申し上げます。 

    

連絡先 

                  ＴＥＬ       ＦＡＸ            

ＪＡ富里市 総務部 総務課     ９３－２１１１   ９２－５８１９ 

     金融部（金融課・共済課・融資課・金融営業課）        

９３－２１１２   ９２－５８１９ 

    購買生活部（購買店舗） ９３－１９１１   ９２－４８３２ 

      〃  （生活関連） ９３－５６５１   ９２－０２２５ 

      〃  （機械ｾﾝﾀｰ） ９３－８６８３   ９３－８４８１ 

    販売部（販売課・営農指導課・電算課） 

   ９３－５６５２   ９２－０２２５ 

       （産直センター１号店） ９１－０５２０  ９１－０５２１ 

       （  〃   ２号店） ９０－３３３１  ９０－３３３２ 


